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Finanspolicys för Stockholms Stadshus AB och S:t Erik Livförsäkring AB 

och placeringsriktlinjer för S:t Erik Försäkrings AB 
 

 

Koncernledningens förslag till beslut 
 

Koncernstyrelsen beslutar följande. 

1. Finanspolicy för Stockholms Stadshus AB fastställs och antas. 

2. Finanspolicy för S:t Erik Livförsäkring AB inklusive placeringsriktlinjer godkänns. 

3. Placeringsriktlinjer för S:t Eriks Försäkrings AB godkänns. 

4. Dotterbolagen uppmanas att anta finanspolicy för Stockholms Stadshus AB. 

5. S:t Erik Livförsäkring uppmanas att anta finanspolicy för S:t Erik Livförsäkring AB 

inklusive placeringsriktlinjer. 

6. S:t Erik Försäkring uppmanas att anta placeringsriktlinjer för S:t Erik Försäkrings AB.  

 

 

 

Ingela Lindh 

VD 

 

Bakgrund 

Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad ska fastställas årligen. 

Kommunfullmäktige har den 30 november 2015 tagit beslut om reviderad finanspolicy för 

kommunkoncernen Stockholms stad. 

 

Finanspolicy för kommunkoncernen Stockholms stad anger ramarna för hela 

kommunkoncernens finansverksamhet. Finanspolicys för Stockholms Stadshus AB, 

finanspolicy för S:t Erik Livförsäkring AB och placeringsriktlinjer för S:t Erik Försäkrings AB 

avser bolagskoncernen och berörda försäkringsbolag. Kommunkoncernens finanspolicy är 

överordnad dessa. 

 

Ärendet 

 

Finanspolicy för Stockholms Stadshus AB 

Stadsledningskontorets finansavdelning har, i samråd med Stockholms Stadshus AB, tagit fram 

en finanspolicy för bolagskoncernen, Finanspolicy för Stockholms Stadshus AB (bilaga 1).  
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Syftet med finanspolicyn för Stockholms Stadshus AB är att:  

 Ge mål, riktlinjer och regler för finansverksamheten inom Stockholms Stadshus AB  

och bolagen.  

 Fastslå ansvaret för finansverksamheten i Stockholms Stadshus AB och bolagen. 

 

I jämförelse med föregående års finanspolicy har vissa förändringar gjorts, som är föranledda 

av ändringar i kommunkoncernens policy. I bolagskoncernen finns i dagsläget två dotterbolag 

som är koncernbidragsberoende. Dessa bolag är Stockholms Stadsteater och Stockholm Globe 

Arena Fastigheter. Från och med år 2016 föreslås utlåningen till dessa dotterbolag ske direkt 

via moderbolaget Stockholms Stadshus AB. Detta föranleder en revidering av policyn. I övrigt 

är förändringarna av redaktionell karaktär. 
 

Finanspolicy för S:t Erik Livförsäkring AB inklusive placeringsriktlinjer  

För S:t Erik Livförsäkring AB:s verksamhet, som regleras av särskilda regelverk, fastställs en 

egen finanspolicy, Finanspolicy för S:t Erik Livförsäkring AB inklusive placeringsriktlinjer 

(bilaga 2). Även denna finanspolicy har stadsledningskontorets finansavdelning tagit fram i 

samråd med Stockholms Stadshus AB. Denna policy harmoniserar med finanspolicy för 

kommunkoncernen Stockholms stad samt finanspolicy för Stockholms Stadshus AB. 

 

I jämförelse med föregående års finanspolicy har vissa förändringar gjorts som är föranledda 

av ändringar i kommunkoncernens policy.  I första hand har en ny skrivning avseende etiska 

regler tagits fram i placeringsriktlinjerna. Övriga förändringar är av mer redaktionell karaktär. 

 

Därutöver har skrivningen under punkt 3:2 Placeringsstrategi, avsnittet om strategisk 

allokering skrivits om och skrivelsen om dynamisk allokering utgår. Förändringen beror på att 

S:t Erik Livförsäkring under senare år har arbetat utifrån en mer långsiktig strategisk allokering 

och bolagets finanspolicy anpassas nu därefter.  

 

Placeringsriktlinjer för S:t Erik Försäkrings AB  

För S:t Erik Försäkrings AB:s verksamhet, som även den regleras av särskilda regelverk, 

fastställs placeringsriktlinjer, Placeringsriktlinjer för S:t Erik Försäkrings AB (bilaga 3). 

 

Placeringsriktlinjerna för S:t Erik Försäkrings AB har tagits fram i samråd med 

stadsledningskontorets finansavdelning och harmoniserar med finanspolicy för 

kommunkoncernen Stockholms stad samt finanspolicy för Stockholms Stadshus AB. 

 

I jämförelse med föregående års placeringsriktlinjer har vissa förändringar gjorts, som är 

föranledda av ändringar i kommunkoncernens policy. I första hand har en ny skrivning 

avseende etiska regler tagits fram i placeringsriktlinjerna. Övriga förändringar är av mer 

redaktionell karaktär. 

 

 

 

Bilagor 

1. Finanspolicy för Stockholms Stadshus AB  

2. Finanspolicy för S:t Erik Livförsäkring AB 

3. Placeringsriktlinjer för S:t Eriks Försäkrings AB 


